
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/324/2013 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

poz. 594) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
1) 

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    § 0770 506.000,00  

dochody majątkowe  

DZ. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność     

§ 2007/01    4.323,92  

§ 2009. /01    763,04  

dochody bieżące  

Zmniejszenia dochodów ogółem : 511.086,96 zł w tym  

dochody bieżące 5.086,96 zł  

dochody majątkowe 506.000,00 zł  

Zwiększa się dochody  

DZ. 600 Transport i łączność  

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   § 2710 100.000,00  

dochody bieżące  

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 0690. .    20.000,00  

dochody bieżące  

§ 0760. .     40.000,00  

dochody majątkowe  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 z 2010 r. Nr 28,  

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2014 r.

Poz. 8044



DZ. 750 Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0970   3.203.543,00  

dochody bieżące  

Rozdz. 75095 Pozostała działalność  

§ 2007. .     44.200,49  

§ 2009. .    7.800,09  

dochody bieżące  

Zwiększenia dochodów ogółem : 3.415.543,58 zł w tym  

dochody bieżące 3.375.543,58 zł  

dochody majątkowe 40.000,00 zł  

§ 2. Zmniejsza się wydatki  

DZ. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody    § 6010 400.000,00  

wydatki majątkowe  

DZ. 750 Administracja publiczna Rozdz. 75095 Pozostała działalność    

§ 4019/01    4.019,76  

§ 4119. /01    691,07  

§ 4129. /01    98,56  

§ 4219. /01    89.340,00  

§ 4309. /01    10.250,61  

§ 4357. .    41.607,50  

§ 4359. .    7.342,50  

§ 4359. /01    14.250,00  

§ 4439. /01    2.250,00  

wydatki bieżące  

DZ. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 Gimnazja     § 4040/04   7.283,00      

wydatki bieżące  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność    

§ 4177 . /01    84.952,99  

§ 4179. /01    2.074,40  

§ 4217. /01    5.980,02  

§ 4309. /01    3.759,56       

wydatki bieżące  

Zmniejszenia wydatków ogółem : 673.899,97 zł w tym  

wydatki bieżące 273.899,97 zł  

wydatki majątkowe 400.000,00 zł  

Zwiększa się wydatki  

DZ. 600 Transport i łączność  

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   § 2310/01 100.000,00  

wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8044



Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4210/02    10.000,00  

§ 4270. /02    370.000,00  

§ 4300. /02    32.000,00  

§ 4430. /02    7.000,00  

§ 4590. /02    24.000,00  

wydatki bieżące  

§ 6050. /03    100.000,00  

wydatki majątkowe  

§ 6050. /04    270.921,83  

wydatki majątkowe  

Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne    

§ 4210./02    1.000,00  

§ 4300. /02    30.000,00  

wydatki bieżące  

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   § 4590.   1.395.551,00  

wydatki bieżące  

DZ. 750 Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   § 4300   396.645,85  

wydatki bieżące  

Rozdz. 75095 Pozostała działalność    

§ 4017     3.416,80  

§ 4019. .    602,96  

§ 4117. .    587,40  

§ 4119. .    103,67  

§ 4127. .     83,78  

§ 4129. .     14,78  

§ 4217. .     75.905,00  

§ 4219. .     13.395,00  

§ 4307. .     3.902,51  

§ 4309. .    688,68  

§ 4437. .     1.912,50  

§ 4439. .     337,50  

wydatki bieżące  

DZ. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 Gimnazja  

§ 4270/04    37.043,00  

§ 4300. /04    2.000,00         

wydatki bieżące  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8044



Rozdz. 80195 Pozostała działalność    

§ 4219/01    236,97  

§ 4247. /01    47.625,07  

§ 4249. /01    4.833,95  

§ 4307. /01    38.984,02        

wydatki bieżące  

DZ. 900 Gospodarka komunalna  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   § 6050/04    1.400.000,00    

Zwiększenia wydatków ogółem : 4.368.792,27 zł w tym  

wydatki bieżące 2.597.870,44 zł  

wydatki majątkowe 1.770.921,83 zł  

§ 3. Zwiększa się przychody  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 790.435,68  

Zwiększenia przychodów ogółem : 790.435,68 zł  

§ 4. W uchwale Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

„§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 3.014.255,60 zł z przeznaczeniem na rozchody budżetu – spłatę za-

ciągniętych kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych (obligacji)”. 

„§ 2. 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.301.358,40 zł z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych z przeznaczeniem na rozchody budżetu – spłatę zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych (obligacji)”. 

§ 5. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2013 rok” 

i Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” oraz Tabelę Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 

2013 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 

2012 r.  

§ 6. Plan dochodów po zmianach wynosi 65.114.183,98 zł w tym  

a) bieżące w kwocie 61.546.441,91 zł  

b) majątkowe w kwocie 3.567.742,07 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1 .  

§ 7. Plan wydatków po zmianach wynosi 62.099.928,38 zł w tym  

a) bieżące w kwocie 51.073.927,05 zł  

b) majątkowe w kwocie 11.026.001,33 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2 .  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8044



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8044



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8044



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8044



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8044


		2014-08-26T14:39:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




